基隆市114年度基層運動選手訓練站田徑區域性對抗賽附件二-1

（國小組）報名表
項 目 代 號 對 照 表
	國小男童組

	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱

	01
	60公尺
	02
	
	03
	200公尺
	04
	跳高

	05
	跳遠
	06
	壘球擲遠
	07
	推鉛球(2.72KG）
	08
	

	
	4×200公尺
	接力採勾選方式
	
	
	
	

	國小女童組

	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱

	01
	60公尺
	02
	
	03
	200公尺
	04
	跳高

	05
	跳遠
	06
	壘球擲遠
	07
	推鉛球(2.72KG）
	08
	

	
	4×200公尺
	接力採勾選方式
	
	
	
	



	單 位 名 稱
	
	組別
	□國小男童 □國小女童

	領隊
	
	聯絡地址
	

	教練
	
	
	

	教練
	
	聯絡電話
	

	管理
	
	行動電話
	

	編號
	參賽代號
	姓名
	英文姓名
	出生日期
	身份證號

	1
	
	
	
	年   月   日
	

	2
	
	
	
	年   月   日
	

	3
	
	
	
	年   月   日
	

	4
	
	
	
	年   月   日
	

	5
	
	
	
	年   月   日
	

	6
	
	
	
	年   月   日
	

	7
	
	
	
	年   月   日
	

	8
	
	
	
	年   月   日
	

	9
	
	
	
	年   月   日
	

	10
	
	
	
	年   月   日
	

	11
	
	
	
	年   月   日
	

	12
	
	
	
	年   月   日
	


◎本表不敷使用者，請自行加印。
承辦人：　　　　　　　　    單位主管：                        校長：
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基隆市114年度基層運動選手訓練站田徑區域性對抗賽附件二-2

（國中組）報名表
項 目 代 號 對 照 表
	國中男子組

	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱

	01
	
	02
	200公尺
	03
	400 公尺
	04
	800 公尺

	05
	1500 公尺
	06
	跳高
	07
	跳遠
	08
	推鉛球（5 KG）

	09
	
	10
	擲鐵餅(1.5KG）
	
	
	
	

	國中女子組

	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱

	01
	
	02
	200公尺
	03
	400 公尺
	04
	800 公尺

	05
	1500 公尺
	06
	跳高
	07
	跳遠
	08
	推鉛球（3 KG）

	09
	
	10
	擲鐵餅（1KG）
	
	
	
	



	單 位 名 稱
	
	組別
	□國中男子 □國中女子

	領隊
	
	聯絡地址
	

	教練
	
	
	

	教練
	
	聯絡電話
	

	管理
	
	行動電話
	

	編號
	參賽代號
	姓名
	英文姓名
	出生日期
	身份證號

	1
	
	
	
	年   月   日
	

	2
	
	
	
	年   月   日
	

	3
	
	
	
	年   月   日
	

	4
	
	
	
	年   月   日
	

	5
	
	
	
	年   月   日
	

	6
	
	
	
	年   月   日
	

	7
	
	
	
	年   月   日
	

	8
	
	
	
	年   月   日
	

	9
	
	
	
	年   月   日
	

	10
	
	
	
	年   月   日
	

	11
	
	
	
	年   月   日
	

	12
	
	
	
	年   月   日
	


◎本表不敷使用者，請自行加印。
承辦人：　　　　　　　　    單位主管：                        校長：

基隆市114年度基層運動選手訓練站田徑區域性對抗賽附件二-3

（高中組）報名表
項 目 代 號 對 照 表
	高中男子組

	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱

	01
	
	02
	200公尺
	03
	400 公尺
	04
	800 公尺

	05
	1500 公尺
	06   
	跳高
	07
	跳遠
	08
	推鉛球（6 KG）

	09
	
	10
	擲鐵餅(1.75KG)
	
	
	
	

	高中女子組

	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱
	代號
	參 賽 名 稱

	01
	
	02
	200公尺
	03
	400 公尺
	04
	800 公尺

	05
	1500 公尺
	06   
	跳高
	07
	跳遠
	08
	推鉛球（4 KG）

	09
	
	10
	擲鐵餅（1 KG）
	
	
	
	



	單 位 名 稱
	
	組別
	□高中男子 □高中女子

	領隊
	
	聯絡地址
	

	教練
	
	
	

	教練
	
	聯絡電話
	

	管理
	
	行動電話
	

	編號
	參賽代號
	姓名
	英文姓名
	出生日期
	身份證號

	1
	
	
	
	年   月   日
	

	2
	
	
	
	年   月   日
	

	3
	
	
	
	年   月   日
	

	4
	
	
	
	年   月   日
	

	5
	
	
	
	年   月   日
	

	6
	
	
	
	年   月   日
	

	7
	
	
	
	年   月   日
	

	8
	
	
	
	年   月   日
	

	9
	
	
	
	年   月   日
	

	10
	
	
	
	年   月   日
	

	11
	
	
	
	年   月   日
	

	12
	
	
	
	年   月   日
	


◎本表不敷使用者，請自行加印。
承辦人：　　　　　　　　    單位主管：                        校長：
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